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ظرفیت استحصال آب در سازه های آبخیزداری هرمزگان 560میلیون مترمکعب

گفت:سازه های آبخیزداری هرمزگان ظرفیت  کل منابع طبیعی هرمزگان  معاون آبخیزداری اداره 
استحصال 560 میلیون مترمکعب آب را دارد. 

گفت: هرمزگان با دارا  کل منابع طبیعی هرمزگان  گزارش صبح ساحل؛ معاون آبخیزداری اداره  به 
بودن بالغ بر هشت هزار سازه آبخیزداری یکی از استان های پیشرو در نهضت آبخیزداری است. 
کرد: از نظر حوزه ای،  کید  کل منابع طبیعی هرمزگان تا مجید پوربلیغی معاون آبخیزداری اداره 

مساحت سازه های آبخیزداری هرمزگان بالغ بر 2میلیون و 300هزار هکتار است. 
وی افزود: امسال 78 میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و 53 میلیارد تومان از محل اعتبارات 

استانی برای مطالعات ابخیزداری جذب شده است.
گفت: امسال برای اولین بار جهت  معاون آبخیزداری اداره منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان 
کنون مطالعه نشده است از محل اعتبارات استانی  که تا مطالعات آبخیزداری در6 حوزه استانی 

موفق به جذب اعتبارشدیم. 
گفتنی است: هرمزگان با دارا بودن بالغ بر 8هزار سازه ابخیزداری پیشرو در نضت آبخیزداری است 
گیاهی و افزایش  ک، تقویت پوشش  که این سازه ها اثربخشی خوبی در جلوگیری از فرسایش خا

سطح آبهای زیرزمینی دارد.
دوشنبه 3بهمن 1401 |سال سی و هشتم| شماره 4788 
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بررسی جزییات لایحه بودجه ۱۴۰۲

تأمین سرمایه از محل تهاتر دارایی ها و نفت
 گروه اقتصادی// 

رئیس جمهوری در سخنان خود در دفاع از لایحه بودجه 
۱۴0۲ از »پیش بینی تأمین سرمایه از محل تهاتر دارایی ها 
و نفت« برای تولید در بودجه سال آینده خبر داده است؛ 
بخش  می تواند  آن  جزییات  شدن  روشن  که  موضوعی 
را  آینده  سال  در  دولت  مالی  تامین  برنامه های  از  مهمی 

مشخص کند.
 2۱ دی ماه لایحه بودجه سال آینده به عنوان دومین لایحه 
تدوین شده توسط دولت سیزدهم به مجلس شورای اسلامی 
که بودجه  کلی بودجه نشان می دهد  ارائه شد. جزئیات ارقام 
سال آینده از نظر منابع و مصارف در رقم 526۱ هزار میلیارد 
تومان تراز می شود. این لایحه با سقف کلی 526۱ هزار میلیارد 
که نسبت به سال جاری حدود ۱502 هزار  تومان بسته شده 

میلیارد تومان و معادل ۴0 درصد افزایش دارد.

 پیش بینی تأمین سرمایه از محل تهاتر دارایی ها 
و نفت برای تولید

علنی  نشست  در  جمهوری  رئیس  رئیسی،  سیدابراهیم 
بودجه  لایحه  کلیات  از  دفاع  در  اسلامی  شورای  مجلس 
رشد  نشان دهنده  شرایط  کنون  هم ا اینکه  به  اشاره  با   ۱۴02
سرمایه گذاری، کاهش تورم و رشد تولید است که نشانه خوبی 
به شمار می آید، گفت: دولت توانسته با خنثی سازی تحریم ها 
به منابع ارزی دست یابد. این موارد موفقیت دولت محسوب 

می شود، زیرا توانسته تحریم ها را دور بزند.
هشت  افزایش  پتروشیمی  تولید  در  این که  به  اشاره  با  وی 
به  دارایی  تملک  اعتبارات  افزایش  به  داشتیم،  درصدی 
کرد:  کید  تأ و  پرداخته  بودجه  لایحه  در  درصد   26 میزان 
پیش بینی تأمین سرمایه از محل تهاتر دارایی ها و تهاتر نفت 
برای تولید در بودجه سال آینده مدنظر قرار دارد و پیش بینی 
دولتی  شرکت های  سرمایه گذاری  تومان  میلیارد  هزار   5۴0

در بودجه لحاظ شده است. به واقع این نکته بسیار مهمی 
گرو سرمایه گذاری و  است، زیرا پیشرفت و رشد اقتصادی در 
کوتاه مدتی را مدنظر دارد تا در  افزایش بهره وری است. برنامه 

کید متحول شود. آینده ای نزدیک بخش های موردتا

 نحوه تهاتر نفت چگونه است؟
درباره  مجلس  در  خود  اظهارات  در  رییس جمهور  هرچند 
است؛  نکرده  ارائه  بیشتری  اطلاعات  نفت،  تهاتر  جزییات 
از  بخش هایی  در  نیز  گذشته  سال  نفتی  تهاتر  موضوع  اما 
فعالیت های اقتصادی دولت مطرح شده بود. به طور مثال 
سال  اسلامی  شورای  مجلس  عمران  کمیسیون  سخنگوی 
پروژه های  بدهی  با  خام  نفت  تهاتر  نحوه  بررسی  از  گذشته 
خبر  کمیسیون  این  در  نفت  فروش  مقدار  گزارش  و  عمرانی 
داده بود. آن چه پیشتر در زمینه تهاتر نفت در بودجه سال 
که دولت باید تعداد  کی از این بود  ۱۴0۱ پیش بنی شده بود حا
مشخصی بشکه نفت در روز به برخی دستگاه ها و نهادهای 
تحویل  بودجه  یک  تبصره  ی  بند  دو  و  یک  جزء  موضوع 
که آن دستگاه ها محموله های نفتی را فروخته و با  می داده 
نظر سازمان برنامه وبودجه و سازوکارهای پولی بانک مرکزی 
که  کنند. این درحالی است  در حوزه های تعیین شده  هزینه 
رسمی  و  اصلی  متولی  ایران  نفت  ملی  شرکت  تنها  پیش تر 
در  به خصوص  مقاطعی  در  هرچند  است،  بوده  نفت  فروش 
امکان  و  نفتی  تحریم های  دورزدن  هدف  با   ،۹0 دهه  اوایل 
فروش بیشتر نفت، برخی افراد و نهادها در قامت فروش نفت 
برآمدند، اما در آن زمان حاشیه هایی در این زمینه ایجاد شد. 
بنابراین به نظر می رسد اجرای صحیح تهاتر نفت در بودجه 

امری دشوار و پیچیده باشد.

گازی به   برنامه دولت برای تحویل نفت خام و میعانات 
اشخاص و سازمان ها

براساس تبصره یک لایحه بودجه ۱۴02 دولت مکلف است از 
طریق شرکت ملی نفت ایران نسبت به تحویل نفت خام و 
گازی به اشخاص معرفی شده توسط دستگاه های  میعانات 
پس  و  مذکور  شرکت  صادراتی  روز  قیمت  براساس  اجرایی 
کشور به منظور اجرای  از تخصیص سازمان برنامه و بودجه 
که مازاد  کند.   این موارد براین اساس است  مواردی اقدام 
ج در بند »ب« این تبصره تا مبلغ سه میلیارد  در سقف مندر
بنیه  تقویت  منظور  به  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  به  یورو 
به  مربوط  تعهدات  پرداخت  و  راهبردی  تحقیقات  دفاعی 
یورو  و 500 میلیون  میلیارد  تا مبلغ یک  و  طرح های دفاعی 
نرخ  براساس  پیشران  و  محرومیت زدایی  طرح های  بابت 
کشور اعمال  کل  سامانه معاملات الکترونیکی با خزانه داری 

حساب کند. 
سقف  در  می شود  داده  اجازه  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  به 
از  را  گازی  میعانات  و  خام  نفت  سهمیه  بند  این  یک  جزء 
که نسبت  کوچک  طریق پالایش در پالایشگاه های خصوصی 
تایید  از  پس  کرده اند  اقدام  خود  تولید  ظرفیت  افزایش  به 
دولت  برساند.  مصرف  به  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان 
مجاز است به دستگاه های اجرای صندوق های بازنشستگی 
عمومی  مصارف  محل  از  اعتبار  دارای  دستگاه های  دولتی، 
دولت در سقف منابع بودجه عمومی و همچنین بازپرداخت 
بدهی ها و تعهدات دولت به سازمان تامین اجتماعی و تسویه 
بدهی به نهادهای عمومی غیردولتی و انقلابی، شهرداری ها 
و آستان قدس رضوی و اجرای طرح های مربوط به توسعه 
طرح های  اولویت  با  پیشران  طرح های  و  اتمی  نیروگاه های 
گاز با لحاظ سهم صندوق توسعه ملی  توسعه میادین نفت و 
و شرکت ملی نفت نسبت به اختصاص نفت خام و میعانات 
کند.  تایید صلاحیت فنی حرفه ای  گازی برای صادرات اقدام 
و مالی اشخاص معرفی شده توسط رئیس دستگاه اجرایی 

مربوطه صرفا توسط وزارت نفت انجام می شود.

سرپرست شیلات استان خبر داد:

ح جامع احیاء و بازسازی   اجرای طر
ذخایر آبزیان در هرمزگان

 گروه اقتصادی// 
سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان 
اندیشی  هم  جلسه  برگزاری  از 
ح جامع احیاء و بازسازی  اجرای طر
با  هرمزگان  استان  در  آبزیان  ذخایر 
صیدو  معاونت  سرپرست  حضور 
هرمزگان  شیلات  ماهیگیری  بنادر 
ذخایر  ارزیابی  و  بیولوژی  رئیس   ،
کولوژی خلیج فارس و  پژوهشکده ا

کولوژی خلیج فارس و دریای عمان ، معاون  دریای عمان، معاون تحقیقات پژوهشکده ا
از  ، معاون محیط زیست استان و جمعی  کولوژی خلیج فارس و دریای عمان  ا پژوهشی 
کولوژی خلیج فارس و دریای عمان  کارشناسان در سالن جلسات پژوشکده ا مسئولین و 

خبرداد.
گزارش صبح ساحل، ساسان صادقی با اشاره به اینکه در سال های اخیر ذخایر آبزیان دریایی   به 
گرفته است و صید غیرمجاز و دسترسی  در خلیج فارس و دریای عمان تحت فشار مضاعف قرار 
کوسیستم های  بر ا اقلیم  اثرات تغییر  آلودگی های زیست محیطی دریا و  آبزیان،  آزاد به منابع 
گفت: اجرای این طرح، نقش بسزایی  کاهش داده است  دریایی، قدرت احیاء ذخائر را به شدت 

در احیاء و بازسازی ذخایر آبزیان در استان هرمزگان خواهد داشت.
 صادقی با اشاره به اهمیت حفاظت و تقویت ذخائر ژنتیکی آبزیان ،رهاسازی و بازسازی دخائر 
آبزیان، ایجاد زیستگاههای مصنوعی،جلوگیری و ممانعت از آلودگی خوریات و بهسازی خوریات و 
زیستگاههای آبزیان را از اهم اقدامات و برنامه های شیلات استان هرمزگان در این زمینه خواند.

 وی تدوین و ارائه پیش نویس طرح جامع بازسازی ذخائر آبزیان ، تشکیل کمیته بازسازی ذخایر 
با مشارکت همه سازمان های زیربط ، تنظیم برنامه عملیاتی برای طرح توسعه بازسازی ذخایر را 

از فرآیندها برای توسعه و اجرای برنامه بازسازی ذخایر خواند.
کل شیلات هرمزگان با بیان اینکه استان هرمزگان با 22 بندر صیادی ، 30 درصد   سرپرست اداره 
که نشان از جایگاه  بنادر صیادی و 36 درصد صید انواع آبزیان را به خود اختصاص داده است 
های  برنامه  اجرای   : داشت  اظهار  است  کشور  در  استان  این  شیلاتی  های  فعالیت  اهمیت  و 
کننده اشتغال  که تضمین  حفاظتی و بازسازی ذخایر زمینه ساز بهره برداری پایدار و مسئولانه 

پایدار برای جامعه صیادی استان هرمزگان می باشد.
 در پایان حاضرین در جلسه به بیان پیشنهادات، نطرات و راهکارها در این خصوص پرداختند.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم آ
شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فهیم قشم

گهی: 1401/11/03 تاریخ انتشارآ
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فهیم قشم رأس ساعت ۱6:00 

روز یکشنبه مورخ ۱۴0۱/۱۱/۱6 در محل دبستان خلیل عجم قشم تشکیل می گردد.
کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور  کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن  لذا از 

کتبا معرفی نمایید. کیل/ نماینده خود را  به هم رسانید و یا و 
تاریخ  تا  کثر  حدا خود  نماینده  به همراه  نمایندگی،می بایست  اعطای  متقاضی  اعضای  که  رساند  می  اطلاع  به  -ضمنا 

۱۴0۱/۱۱/۱3 در دبستان خلیل قشم عجم حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
*دستور جلسه :

۱-گزارش هیئت مدیره   
۲-گزارش بازرس

3- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره
۴- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس/ بازرسان.

ح و تصویب صورتهای سال مالی ۱396 تا ۱۴00 5- طر
گرفتن وکیل جهت دعاوی حقوقی 6- اختیار به هیئت مدیره و مدیر عامل جهت 

که بلاتکلیف می باشندمراجعه نکردن و یا بدهی خود را پرداخت نکرده اند 7- تعیین و تکلیف اعضای بدهکار و افرادی 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فهیم قشم

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  نوبت سوم   آ
شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فهیم قشم 

تاریخ انتشار:1401/11/03

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم  شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فهیم قشم در ساعت ۱3:00 
کلیه  گردد لذا از  روز یکشنبه مورخ ۱۴0۱/۱۱/۱6  در محل نمازخانه دبستان خلیل عجم قشم برگزار می 
اعضاء دعوت می شود شخصاً و یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم رسانند.
کثر  ضمنا به اطلاع می رساند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حدا
تا تاریخ  ۱3/ ۱۱/ ۱۴0۱ در دبستان خلیل عجم حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

ح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون ۱- طر
۲-  تمدید مدت شرکت تعاونی )ماده ۱6 اساسنامه (

3- تغییر آدرس شرکت تعاونی
 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فهیم قشم

گهی مزایده) مرحله اول ( آ

گهی مزایده مرحله اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجی آباد بموجب پرونده کلاسه ۹۱0۹۹876۴۴۱00۱۴۱ صادره  آ
از شعبه اول حقوقی شهرستان حاجی آباد ۱- تعدادی آهن آلات زنگ زده به شرح ذیل: تیرآهن ۱8 تعداد ۴ عدد 6 متری، نبشی ۱0 
تعداد ۴2 عدد 6 متری، ناودان 8 تعداد 38 عدد 6 متری که جمعا به مبلغ 666/580/000 ریال ارزیابی و کارشناسی گردیده2- سه 
گرفته به مالکیت شرکت تعاونی مسکن  ک ثبتی با توجه به تحقیقات مرجع انتظامی و استعلامات صورت  واحد آپارتمان فاقد پلا

کارشناس به شرح ذیل: کارکنان شبکه بهداشت و ارزیابی 
۱- آپارتمان بلوک ۱6 طبقه 6 سمت راست یا غربی

آپارتمان حدود 78 متر مربع، نمای مجتمع سیمان و آجر، کف واحد سرامیک، پنجره ها یو پی وی سی ، فاقد درب ورودی و درب 
اتاق ها و درب سرویس و بالکن، پوشش دیوار و سقف گچ، فاقد سقف کاذب در سرویس ها، فاقد شیر آلات، فاقد سیم کشی و کلید 

کابینت، فاقد پوشش سقف بالکن. کمد و  گچ سقف بعلت نشت آب باران تبله شده است. فاقد  و پریز، پوشش 
2- آپارتمان بلوک ۱5 طبقه 5 سمت راست غربی.

آپارتمان حدود 78 مترمربع، نمای مجتمع سیمان و آجر, کف واحد سرامیک، فاقد درب و پنجره، پوشش دیوار و سقف گچ،  فاقد 
سقف کاذب و فاقد شیر آلات، فاقد سیم کشی ، کلید و پریز، پوشش سقف در قسمت هایی تبله نموده است. فاقد کمد و کابینت، 

فاقد پوشش سقف بالکن.
3- آپارتمان بلوک 7 طبقه 5 سمت چپ 

کوچکتر وجود نداشت( و فاقد  کف واحد سرامیک، درب ورودی چوبی ) لنگه  آپارتمان حدود 78 مترمربع، نمای مجتمع آجر، 
کاذب پی وی سی، پنجره ها یو پی وی سی، فاقد درب خواب، فاقد  قفل و درب سرویس آلومینیومی و پوشش سقف سرویس 

کشی . کلید و پریز و سیم 
2-نظریه کارشناسی:

ک مشابه  کیفیت، قدمت، نوع ساخت و مطالح بکار رفته و بررسی قیمت املا کارشناس،  گرفته توسط  با عنایت به بازدید صورت 
گردیده است. در منطقه مورد نظر ارزش آپارتمان های بازدید شده به شرح ذیل برآورد و اعلام 

آپارتمان بلوک ۱6 طبقه 6 سمت راست غربی مبلغ 3/200/000/000 ریال 
آپارتمان بلوک ۱5 طبقه 5 سمت راست غربی مبلغ 3/300/000/000 ر یال

گردیده است. کارشناسی  که ارزیابی و  آپارتمان بلوک 7 طبقه 5 سمت چپ مبلغ 3/300/000/000 ر یال 
کتبی در اجرای احکام حقوقی شهرستان حاجی آباد با قیمت های مذکور شروع  که موارد ذکر شده با شرایط ذیل از طریق مزایده 

و به فروش می رسد.
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. ۱-حدا

2-کلیه هزینه های مربوط به معامله و هزینه های انجام مزایده به عهده خریدار می باشد
3- پیشنهاد دهندگان باید قبلا ده درصد بهاء ارزیابی را به حساب سپرده دادگستری تودیع و قبض سپرده را ضمیمه پیشنهاد 

نمایند.
کامل و محل اقامت پیشنهاد  ک شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده و مشخصات  کت مهر و لا ۴- پیشنهاد دهنده باید در پا
شرکت  شود.)ضمنا  تسلیم  دادگستری  احکام  اجرای  به  خ ۱۴0۱/۱۱/۱7  مور دوشنبه  روز  اداری  وقت  آخر  تا  کت  پا روی  دهنده 

کنندگان به صورت فی المجلس نیز می توانند در مزایده شرکت نمایند(
که بعد از موعد مقرر برسد ترتیب اثر  گهی و همچنین پیشنهاداتی  5- با پیشنهاد مشروط و مبهم و فاقد سپرده بر خلاف شرایط آ

داده نخواهد شد.
6- اجرای احکام در قبال  پیشنهادات مختار است.

خ ۱۴0۱/۱۱/۱8 قرائت خواهد شد حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده  7- پیشنهاد در ساعت ۱0 صبح روز سه شنبه مور
که بالاترین قیمت را پیشنهاد می نماید. کسی است  بلامانع و برنده 

کسر احتمالی قیمت  که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بها خودداری نماید و  6-در صورتی 
که از تجدید مزایده حاصل شود بدوا از سپرده او استیفا ء شود و سپرده تا تعیین قیمت وخسارت وارده مسترد نخواهد  وخسارات 

کسب اطاعات بیشتر می توانند به اجرای احکام دادگستری حاجی آباد مراجعه نماید. شد و متعاقبا شرکت در مزایده برای 
قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجی آباد- قدرت اله فراز

خبر
میز 


